
UCHWAŁA NR XLIII/209/2013
RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA

z dnia 26 czerwca 2013 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr IX/41/2007 Rady Miasta w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 26 września 2007 r. w sprawie 
określenia zasad sprzedaży komunalnych lokali mieszkalnych na rzecz głównych najemców w drodze bezprzetargowej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a, art. 40 ust. 2 pkt 3, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym /t. j. z 2013 r. poz. 594) w związku z art. 34 ust. 1 pkt 3, art. 37 ust. 2 pkt 1, art. 67 ust. 1 i ust 3, art. 68 ust. 1 pkt 7, 
ust. 2 i 2a pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami/ t. j. z 2010 r. Dz. U. nr 102, poz. 
651 z późn. zm./, uchwala się co następuje: 

§ 1. 

W Uchwale Nr IX/41/2007 Rady Miasta w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 26 września 2007 r. w sprawie określenia zasad 
sprzedaży komunalnych lokali mieszkalnych na rzecz głównych najemców w drodze bezprzetargowej, wprowadza się 
następującą zmianę: 

„§ 4. ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

”„§ 4. 1. 2) w przypadku wpłaty całej kwoty przed zawarciem umowy przenoszącej własność, udziela się bonifikaty 
w wysokości 85 %”.

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 
Przewodniczący Rady Miasta

Krzysztof Listwon

Id: 36FFE93A-653D-4696-93D1-CE6A75DD9BE4. Podpisany Strona 1




